

	Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo nebalené provozovny: Svitavy, V. Mýto
--	--

Název výrobku: Listový šáteček / Listová trubička		Druh / skupina výrobku: jemné pečivo
Číslo výrobku: 4000, 4001 Hmotnost v g: 15, 20	Minimální trvanlivost dnů: 9	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení V. Mýto: PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ MELANŽ , kvasný ocet, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky.		
Složení Svitavy: PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ MELANŽ , kvasný ocet, PŠENIČNÝ LEPEK , jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný). Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody,sóju, mléčné výrobky.		

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.**

Název výrobku: Vaničky korpus		Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot
Číslo výrobku: 4400 Hmotnost v g: 13	Minimální trvanlivost dnů: 180	Skladovací podmínky: skladujte v suchu a nevystavujte přímému slunečnímu záření.
Složení: cukr, VAJEČNÝŽLOUTEK , PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej, částečně ztužený palmový tuk, emulze z rostlinných olejů (řepkový, palmový, ricínový, karnaubský vosk, emulgátor slunečnicový lecitin). Distributor: Nopek a.s. Vysoké Mýto. Vyrobeno v ČR.		

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.**

Název výrobku: Linecký košíček korpus		Druh / skupina výrobku: jemné pečivo
Číslo výrobku: 4700 Hmotnost v g: 10	Minimální trvanlivost: 90	Skladovací podmínky: skladujte v suchu a nevystavujte přímému slunečnímu záření.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr, rostlinný tuk (řepkový olej, částečně ztužený palmový tuk, voda, emulgátory: slunečnicový lecitin, E475, E471, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo betakaroten), VEJCE , citropasta (voda, jablečná dřev, zahušťovadlo xanthan, konzervant sorban draselný, citrónové aroma), vanilínové aroma. Může obsahovat: mléčné výrobky, arašidy, skořápkové plody, sóju.		

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.**

Název výrobku: Griliášové trubičky – korpus		Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s kakaovou polevou
Číslo výrobku: 4808 Hmotnost v g: 17	Minimální trvanlivost dnů: 30	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C.
Složení: kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476; aroma, sušené MLÉKO), cukr, pasterovaný VAJEČNÝ bílek, voda, palmový tuk, sojová drť pražená (pražené SOJOVÉ boby 99,9 %, pražené ARAŠÍDY), ARAŠÍDY , PŠENIČNÁ mouka, sojové oříšky pražené (pražené SOJOVÉ boby 99,9 %, pražené ARAŠÍDY), řepkový olej.		

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašidy, mléčné výrobky, sója.**

Název výrobku: Marokánky		Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s kakaovou polevou
Číslo výrobku: 4810 Hmotnost v g: 40	Minimální trvanlivost dnů: 60	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C.
Složení: cukr, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma, sušené MLÉKO), SOJOVÁ drť pražená, alginát (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka alginát sodný, regulátor kyselosti: fosforečnan – vápenatý, sodný a E270, emulgátor E471, slunečnicový olej, barviva:		

	Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo nebalené provozovny: Svitavy, V. Mýto
--	--

E120, kurkumin, maltodextrin, aroma), **PŠENIČNÁ** mouka, **ARAŠÍDY**, glukózový sirup, palmový tuk, mléčná směs (sušená **SYROVÁTKA**, **MLÉKO** sušené odtučněné), rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma).
Může obsahovat: vejce, skořápkové plody.

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), arašídý, mléčné výrobky, sója.**

Název výrobku: Kokosky korpus (volné)	Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot
Číslo výrobku: 4844 Hmotnost v g: 1000	Min. trvanlivost dnů: 30 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: pečivová směs (strouhaný kokos 44%, cukr, škrob, sušená SYROVÁTKA, sušený VAJEČNÝ bílek, dextróza, přírodní aroma), pitná voda. Může obsahovat: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), sóju.	

Alergeny: **vejce, mléčné výrobky.**

Název výrobku: Laskonky korpus	Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot
Číslo výrobku: 4848 Hmotnost v g: 1000	Minimální trvanlivost dnů: 30 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: cukr, kokos, VAJEČNÝ bílek, cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti kyselina citronová. Může obsahovat: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), arašídý, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.	

Alergeny: **vejce.**

Název výrobku: Müslík	Druh / skupina výrobku: jemné pečivo
Číslo výrobku: 4850 Hmotnost v g: 90	Minimální trvanlivost dnů: 120 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: linecké těsto (PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová aroma, konzervant E 202)), vícezrná směs 35% (OVESNÉ vločky, SEZAM, slunečnice, SÓJOVÁ drť, lněné semeno, cukr, sušená jablka, modifikovaný kukuřičný škrob, skořice, zahušťovadlo guma guar, kyselina kyselina citronová, stabilizátor E223), invertní sirup (směs glukózy, fruktózy a sacharózy), skořice. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, mléčné výrobky.	

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, ovesné vločky), vejce, sója, sezam.**

Název výrobku: Müslíkův košíček- 3 druhy	Druh / skupina výrobku: jemné pečivo jemné pečivo s tmavou polevou / s bílou polevou
Číslo výrobku: 4851 Hmotnost v g: 30	Minimální trvanlivost dnů: 120 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. (platí pro košíček bez polevy) skladujte při nekolísavé teplotě do 24°C. (platí pro košíčky s polevou)

Složení: linecké těsto (**PŠENIČNÁ** mouka, rostlinný tuk (rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory (E471, E322), sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný, barvivo annato, aroma), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušená **VEJCE**, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová aroma, konzervant E 202)), vícezrná směs 35% (**OVESNÉ** vločky, **SEZAM**, slunečnice, **SÓJOVÁ** drť, lněné semeno, cukr, sušená jablka, modifikovaný kukuřičný škrob, skořice, zahušťovadlo guma guar, kyselina kyselina citronová, stabilizátor E223), invertní sirup (směs glukózy, fruktózy a sacharózy), skořice.

Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, mléčné výrobky.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, ovesné vločky), vejce, sója, sezam.**

Složení (s kakaovou polevou):

Složení: linecké těsto (**PŠENIČNÁ** mouka, rostlinný tuk (rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory (E471, E322),

	Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo nebalené provozovny: Svitavy, V. Mýto
--	--

sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný, barvivo annato, aroma), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušená **VEJCE**, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová aroma, konzervant E 202)), vícezrná směs 35% (**OVESNÉ** vločky, **SEZAM**, slunečnice, **SÓJOVÁ** drť, lněné semeno, cukr, sušená jablka, modifikovaný kukuřičný škrob, skořice, zahušťovadlo guma guar, kyselina kyselina citronová, stabilizátor E223), invertní sirup (směs glukózy, fruktózy a sacharózy), kakaová poleva 1,5 % kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátory: **SOJOVÝ** lecitin, E 476, aroma, sušené **MLÉKO**), palmový tuk, skořice. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ovesné vločky), vejce, mléčný výrobek, sója, sezam.

Složení (s bílou polevou):

Složení: linecké těsto (**PŠENIČNÁ** mouka, rostlinný tuk (rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory (E471, E322), sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný, barvivo annato, aroma), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušená **VEJCE**, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová aroma, konzervant E 202)), vícezrná směs 35% (**OVESNÉ** vločky, **SEZAM**, slunečnice, **SÓJOVÁ** DRŤ, lněné semeno, cukr, sušená jablka, modifikovaný kukuřičný škrob, skořice, zahušťovadlo guma guar, kyselina kyselina citronová, stabilizátor E223), invertní sirup (směs glukózy, fruktózy a sacharózy), bílá poleva 1,8% (cukr, plně ztužený palmojádrový a palmový tuk, sušené odstředěné **MLÉKO**, sušená **SYROVÁTKA**, emulgátor **SOJOVÝ** lecitin, regulátor kyselosti E330, jedlá sůl, aroma), palmový tuk, skořice.

Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ovesné vločky), vejce, mléčné výrobky, sója, sezam.

Název výrobku: Linecké třená tyčka s ovocnou náplní a kakaovou polevou / polomáčená	Druh / skupina výrobku: jemné pečivo
Číslo výrobku: 4903, 4903.1 Hmotnost v g: 40	Minimální trvanlivost dnů: 30 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24°C.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), linecká náplň 24 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višně a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), kakaová poleva 8% kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma, sušené MLÉKO), palmový tuk, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob a mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, odtučněné sušené MLÉKO), sušená VEJCE. Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody.	

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky, sója.

Název výrobku: Linecký koláček / různé tvary	Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou
Číslo výrobku: 4914, 4914.1 Hmotnost v g: 50	Minimální trvanlivost dnů: 30 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), ovocná náplň 24 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višně a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), , cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.	

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.

Název výrobku: Máslové špalďové oválky	Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou
Číslo výrobku: 4917 Hmotnost v g: 50	Minimální trvanlivost dnů: 30 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, MÁSLO 25%, rybízový džem 22% (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višně, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma, voda), ŠPALDOVÁ mouka 10% , cukr moučka (cukr, bramborový škrob), med 3%, sušená VEJCE, vanilínový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, sóju.	

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, špalda), vejce, mléčné výrobky.

	Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo nebalené provozovny: Svitavy, V. Mýto
--	--

Název výrobku: Linecký koláček s potiskem	Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou
Číslo výrobku: 4923 Hmotnost v g: 50 EAN: 8595202449235	Minimální trvanlivost dnů: 30 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), ovocná náplň 24 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višně a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma), potisk (ethanol, barviva (E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju.	

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.**

Název výrobku: Máslové špaldové oválky s potiskem	Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou
Číslo výrobku: 4924 Hmotnost v g: 50 EAN: 8595202449242	Minimální trvanlivost dnů: 30 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, MÁSLO 25%, rybízový džem 22% (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višně, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), ŠPALDOVÁ mouka 10% , cukr moučka (cukr, bramborový škrob), med 3%, sušená VEJCE, vanilínový cukr (cukr, aroma), potisk (ethanol, barviva (E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, sóju.	

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, špalda), vejce, mléčné výrobky.**

Název výrobku: Čajové pečivo (4 druhy) volné	Druh / skupina výrobku: jemné pečivo, jemné pečivo s náplní ovocnou a tukovou
Číslo výrobku: 4986 Hmotnost v g: 1000	Minimální trvanlivost dnů: 42 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24°C.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višně a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), tuková poleva (cukr, částečně ztužený palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, emulgátor SOJOVÝ lecitin, regulátor kyselosti E330, jedlá sůl, aroma), kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmový tuk RSPO-MB, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma, sušené MLÉKO), ARAŠÍDY, sušená VEJCE, SOJOVÁ drť pražená, protlak ovocný (glukózový sirup, cukr, ovocný protlak 28% (višně, jablko, aronie), ovocný protlak jahoda 6%, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti E330, aroma, voda), kakao, vanilínový cukr (cukr, aroma), SÓJOVÉ alaburky, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), palmový tuk, regulátor kyselosti kyselina citrónová, skořice. Může obsahovat: skořápkové plody.	

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašídý, mléčné výrobky, sója.**

Název výrobku: Perník medvídek	Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo / perníky
Číslo výrobku: 5523 Hmotnost v g: 20	Minimální trvanlivost dnů: 90 Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr moučka (cukr, bramborový škrob), rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), včelí med 10%, VAJEČNÁ MELANŽ, ŽITNÁ mouka, VAJEČNÝ BÍLEK, kypřící látka uhličitany sodné, perníkové koření, skořice, citronová šťáva, barvivo E150d. Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.	

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), vejce.**

	Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo nebalené provozovny: Svitavy, V. Mýto
--	---

Název výrobku: Perníčky s glazurou a potiskem		Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo / perníky
Číslo výrobku: 5530, 5534 Hmotnost v g: 40, 30 EAN 5530: 8595202455304 EAN 5534: 8595202455342	Minimální trvanlivost dnů: 90	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě.
Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr moučka (cukr, bramborový škrob), cukr, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), včelí med 10 %, VAJEČNÁ MELANŽ, ŽITNÁ mouka, VAJEČNÝ BÍLEK, kypřicí látka: uhličitan sodný, perníkové koření, skořice, citronová šťáva, potisk (ethanol, barviva (E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.		
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), vejce.		

Vypracovala: H. Plotková referentka výrobního oddělení	Schválila: Ing. V. Hemelíková vedoucí řízení kvality	1.8. 2026 Vysoké Mýto
---	---	--------------------------